
U.R.S.T.A.B. 
K.V.E.H.M.B. 
 
Rue E. Stuckens  45 
1140 Evere 

 
Banque : 734/0015980-81 
Internet : http://www.urstab.be  

 

Association de fait. 
Feitelijke vereniging. 
 
Membres – Leden : 
 
Arrow Star Boogschutters - ASB 
La Flèche d’Or Anderlecht – FOA 
Guilde de Saint Pierre Uccle – GAU 
De Gouden Pijl Evere – GPE 

 

TOURNOI D’HIVER 2008-2009  /  WINTERTORNOOI 2008-2009 

 
 

 Page 1 sur 5 http://www.lfbta.be 

 

RESULTATS DE LA 4° JOURNEE ASB – GPE 

RECURVE FOA – GAU 

 

ASB 1220 GPE 1247
FOA 1371 GAU 1187

 

46 participants 
 

46 deelnemers 

1 FOA 8 5418 
2 GPE 6 5113 

3 ASB 2 4495 

4 GAU 0 4588 
 

 
 
Recurves Débutants (60 cm) Score 10 9 
1 D’HONDT Louis FOA 237 3 6 
2 JOUVE Mélanie GPE 209 1 7 
3 VANDERMEULEN Jason FOA 203 3 9 

 
Recurves Cadets  Score 10 9 
1 VAN HOVE Cynthia  FOA 232 3 6 

 
Recurves Jeunes Score 10 9 
1 ROYEN Laurent FOA 274 13 10 
2 DABEE Vincent GAU 242 7 6 
3 LAMBREGT Hendrik ASB 223 4 7 
4 MATTON Nicolas FOA 194 3 4 
5 VERBEELEN Laurence FOA 120 3 4 

 
Recurves Dames Seniors Score 10 9 
1 DEKNOP Nadine FOA 265 10 9 
2 DE DONCQUERS Laetitia GPE 240 7 4 
3 BROECKX Marie-Rose GPE 188 3 3 

 
Recurves Hommes Masters Score 10 9 
1 VANDENHOVE Yves FOA 271 12 11 
2 VAN DER MEERSCH Claude GPE 251 4 11 
3 SEYS Guy GAU 248 4 10 
4 PETRUS Gustave GAU 232 5 7 

 
Recurves Dames Masters Score 10 9 
1 BILLET Marie-Lou GAU 206 2 2 
2 VAN BEVER Jenny GPE 179 1 3 
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Recurves Hommes Seniors Score 10 9 
1 DOCKX Rony GPE 286 17 12 
2 BLANCKE Paul FOA 282 18 7 
3 VAN MUYLDER Roland FOA 274 8 18 
4 SCUBLA Claudio FOA 258 6 13 
5 SOETAERT Willem ASB 257 8 8 
6 COOLS Benny ASB 254 7 11 
7 SPRINGAEL Wouter ASB 245 5 9 
8 ROOBAERT Kevin ASB 240 4 10 
9 WIJNANT Jimmy FOA 224 3 4 
10 VERSCHAEREN Fréderic GPE 211 4 4 
11 AERTS Thierry FOA 195 2 4 
 
Arcs Nus  Hommes Score 10 9 
1 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 270 12 11 
2 BOTTIAU David FOA 265 15 7 
3 FONTAINE Jean-Pol FOA 245 4 8 
4 PYPE Jean-Luc GAU 242 4 6 
5 DE WRANGEL Simon GAU 213 1 4 
6 FUHRMANN Immo GAU 197 1 3 
7 UYTTERSPROT Thibault FOA 189 0 4 
8 GIELEN André GAU 188 1 3 
9 DABEE Thierry GAU 178 3 3 
10 TIMMERMANS Steven ASB 135 1 2 
 
 
Arcs Nus  Dames Score 10 9 
1 VAN BELLE Zerlina ASB 224 2 7 
2 DUCHE Martine GAU 223 2 7 
3 PYPE Perrine GAU 192 0 5 
4 PETRUS Lora GAU 170 1 2 

 
 
 
 
 
 

Recurves Vétérans Score 10 9 
1 MORAUX Michel GPE 259 10 7 
2 DE RUYTER Jean FOA 236 6 6 
3 DOYEZ Jacques GAU 205 4 4 
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INTERCLUBS   
   

ASB 

SOETAERT Willem 257 
COOLS Benny 254 
SPRINGAEL Wouter 245 
ROOBAERT Kevin 240 
VAN BELLE Zerlina 224 

  1220 
   
   

GAU 

SEYS Guy 248 
DABEE Vincent 242 
PYPE Jean-Luc 242 
PETRUS Gustave 232 
DUCHE Martine 223 

  1187 
   
   

GPE 

DOCKX Ronny 286 
MORAUX Michel 259 
VAN DER MEERSCH Claude 251 
DE DONCQUERS Laetitia 240 
VERSCHAEREN Frédéric 211 

  1247 
   
   

FOA 

BLANCKE Paul 282 
VAN MUYLDER Roland 274 
ROYEN Laurent 274 
VANDENHOVE Yves 271 
VAN WALLENDAEL Pierre 270 

  1371 
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RESULTATS DE LA 4° JOURNEE ASB – GPE  

COMPOUND FOA – GAU 

 

ASB 1374 GPE 1370
FOA 1403 GAU 1321

 

23 participants 
 

23 deelnemers 

1 FOA 8 5595 

2 GPE 4 5477 

3 GAU 2 5371 

4 ASB 2 5076 
 

 
Compounds Dames Seniors Score 10 9 
1 RUYSSERS Aurore ASB 273 6 21 
2 MORTIER Marylène ASB 273 5 23 
3 DE MAERE Fanny GAU 266 1 24 
4 VANVELTHEM Jacqueline GPE 256 4 15 
5 BREYNE Anke ASB 167 0 6 

 
Compounds Hommes Seniors Score 10 9 
1 PINSON Niels ASB 288 18 12 
2 GHYSSENS Rudy GPE 285 17 12 
3 VAN CAUWENBERG Sébastien FOA 281 12 17 
4 DURANT Bernard GPE 279 9 19 
5 DE MULDER Alain FOA 278 9 20 
6 PAUL Donatien GPE 276 14 11 
7 GOBEYN Koen ASB 274 9 18 
8 TIMMERMANS Gunter ASB 266 4 19 
9 MAILLARD Christophe GAU 265 2 22 
10 RITONDO Danny GAU 259 5 14 
11 VERBIST Geoffroy GPE 230 2 7 
 
Compounds Vétérans Score 10 9 
1 VANDEN HOECK Maurice FOA 289 19 11 
2 DE MAERE Pierre GAU 273 3 27 
3 SEMMELING Jean GAU 258 2 23 
4 BERTELS Roger FOA 240 1 12 

 
Compounds Hommes Masters Score 10 9 
1 PATERAKIS Akylas FOA 282 12 18 
2 DEPOORTER Jean-Marie GPE 274 8 18 
3 VAN AKEN Louis FOA 273 7 19 
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INTERCLUBS   
   

ASB 

PINSON Niels 288 
GOBEYN Koen 274 
MORTIER Marylène 273 
RUYSSERS Aurore 273 
TIMMERMANS Gunter 266 

  1374 
   
   

GAU 

DE MAERE Pierre 273 
DE MAERE Fanny 266 
MAILLARD Christophe 265 
RITONDO Danny 259 
SEMMELING Jean 258 

  1321 
   
   

GPE 

GHIJSSENS Rudy 285 
DURANT Bernard 279 
PAUL Donatien 276 
DEPOORTER Jean-Marie 274 
VANVELTHEM Jacqueline 256 

  1370 
   
   

FOA 

VANDEN HOECK Maurice 289 
PATERAKIS Akylas 282 
VAN CAUWENBERG Sébastien 281 
DE MULDER Alain 278 
VAN AKEN Louis 273 

  1403 
 


